

## Preisliste: Papier-Fotos

### Staffelpreise für die Digitalisierung von Papierfotos im JPG-Format

Scan-Auflösung	Scan loser Papierfotos	bis 200 Fotos	bis 1000 Fotos	über 1000 Fotos
600 dpi	Papier-Fotos bis 10 x 15 cm	0,45 €	0,43 €	0,41 €
600 dpi	Papier-Fotos bis 13 x 18 cm	0,55 €	0,52 €	0,50 €
600 dpi	Papier-Fotos bis 20 x 30 cm	0,85 €	0,81 €	0,77 €

Scan-Auflösung	Version A: Einzelscan eingeklebter Papierfotos (Fotoalbum)	bis 200 Fotos	bis 1000 Fotos	über 1000 Fotos
600 dpi	Papier-Fotos bis 10 x 15 cm	0,60 €	0,57 €	0,54 €
600 dpi	Papier-Fotos bis 13 x 18 cm	0,80 €	0,76 €	0,72 €
600 dpi	Papier-Fotos bis 20 x 30 cm	1,00 €	0,95 €	0,90 €
600 dpi	Papier-Fotos bis 30 x 42 cm	1,80 €	1,70 €	1,60 €

Scan-Auflösung	Version B: Fotoalben-Scan der ganzen Seite	bis 20 Seiten	bis 100 Seiten	über 100 Seiten
600 dpi	Fotoalben-Seite bis 30 x 42 cm	1,40 €	1,33 €	1,26 €

Aufpreis pro Foto für TIF-Format statt JPG-Format	0,10 €
Mindestbestellwert pro Auftrag	20,00 €

Ihre Aufträge bearbeiten wir schnell, zuverlässig und mit höchster Qualität.

Porto: Wir berechnen nur die reinen Postgebühren lt. Gebührenverzeichnis der Deutschen Post AG!

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. (19 %)